[bookmark: _GoBack]
image1.emf
Российская Федерация   Иркутская область   Муниципальное образование   «Ахинское»   Глава администрации         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  33         от  03.08. 2015 г.                                                                                  с.  Ахины.     «О  присвоении   адреса»            На  основании  заявления  заведующей  МДОУ  Ахинский  детский  сад     № 32 А  Ружниковой  Людмилы  Владимировны   о  присвоении   адреса     зданию  детского  сада    расположенного  по  адресу: Иркутская  область,   Эхирит  –   Булага тский  район,  с.   Ахины ,   ул. Ленина   с  кадастровым     № 85:06:000000: 0000:25:137:001:010109630                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:       Зданию  детского  сада   присвоить  адрес: Иркутская  область,  Эхирит  –   Булагатский  район, с .Ахины,  у л.  Ленина, д. 32 А           Глава  МО  «Ахинское»:                                     Г.Д. Багаева.

_________Microsoft_Word1.docx
Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Ахинское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  33

от  03.08. 2015 г.                                                                                  с.  Ахины.

«О  присвоении  адреса»

    На  основании  заявления  заведующей  МДОУ  Ахинский  детский  сад

 № 32А  Ружниковой  Людмилы  Владимировны   о  присвоении  адреса    зданию  детского  сада  расположенного  по  адресу: Иркутская  область,  Эхирит – Булагатский  район,  с. Ахины, ул. Ленина   с  кадастровым

№ 85:06:000000: 0000:25:137:001:010109630

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Зданию  детского  сада  присвоить  адрес: Иркутская  область,  Эхирит – Булагатский  район, с .Ахины,  ул. Ленина, д. 32А

[bookmark: _GoBack]Глава  МО  «Ахинское»:                                     Г.Д. Багаева.